О назначении Кулибаева Т.А. председателем правления акционерного общества "Фонд
национального благосостояния "Самрук-Казына"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2011 года № 409
      В соответствии с  пункта 3 статьи 9 Закона Республики Казахстан от подпунктом 9)
13 февраля 2009 года "О Фонде национального благосостояния" Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      назначить Кулибаева Тимура Аскаровича председателем правления акционерного
общества "Фонд национального благосостояния "Самрук- Казына".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан